" silia cunicularii, metallis damnati, dum 1 1 ætatis agebat annum, ex ictu circa

" regionem renum, per 14 dies sebricitabat, cum para I y si inseriorum membrorum.

" Tum inopinanter e lecto furgit, eaque per 10 dies icholæ abecedarian relegata,

" iterum increbuit sebris et paralysis per 14 alios dies, et per decem ronvaluir.

" Tum melancholia obfuscata rcligiosa (recurrente paralysi) tandem deliravit,

*' mania per sex menses leviori correpta. Interim singuhus tam immanis, ut per

" 400 vel 500 passus audiretur. Quoties a cruciatu singultus liberata, scripturæ

" saeræ, aut librorum religiosorum lectione noctu et interdiu se exercebat.

" Circa sestum omnium sanctorum 1665, menstrualis erupit fluxus, cum urina

" nonnunquam cruenta; et circa sestum sancti Michaelis Archangeli 1667, ob-

" serato isto profluvio, tum piæter si.»gultum (qui adhuc permanet) violento vo-

" mitu omnia conquassata interanea, et circa sestum sancti Anureæ, sanguinem

" egerebat e ventriculo, hæmorrhagia etiam per nares, oculi sinistri canthum, et

" aurem lævam molestata, ut ex hoc sanguinis disptndio adeo debilis fuerit, ut

" vix audiri potuerit ab adstantibus. Die sancti Thqmæ Apostoli 1667, tres

" taleolas-pomi artocrea cocti deglutivit, et abhinc nullam folidam escara hausit.

" Atque ad secundum Febiuarii sequentis vix labia irrigabat, et ad pascha sequens

" syrupo ex aqua fontana et saccharo cum pauxillo mellis rolacei sauces permaduit,

" aphthis tum exulceratas ; et per sex septimanas in æslate ne guttulam fumpsit

" liquoris, sed odore fiorum refocillata vitam degit angelicam. Circa sestum om-

" nium sanctorum 1668, iterum syrupo e saccharo, et aqua fontana, sauces» vel

k Lftter-Book, vol. iii. p. 113.

" linguam
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" linguam potius, imbuit. Circa natalitium Domini 1668, succum unius pruni

'* Damasceni (pulpa et cute ejecta) aut passulæ majoris suxit ; et initio Februarii

" mucagine iacchari Thomæi ex apice cultelli, femel in die deglutiebat, nihil

" enim antehac a primo jejunio in gulam intrasse sentiebat. Et lecundo iduum

" Aprilis vinum claretum saccharo conditum ad uncias duas in tota septimana

" sumpsit ; sed totum ejus madorem saucibus abflimptum sentit, quia una vice

" vix sex guttas primoribus labiis gustat. Per totum hoc tempus nec urinam aut

l- alvi l'racedines excrevit, nec (ut iila dicit) sudavit. Ungues nec manibus aut

" pedibus hoc temporis curriculo creverunt : Sed capilli capitis paulo sunt exten-

*' Gores. Hxc omnia mihi retulit, antequam quæstionibus filum orationis præci-

" di. Interim oblervavi, quod sacies erat vegeta, oculi vividi, labia succulenta,

" ut etiam genre : plorabat semel, strophiolo bis vel ter, inter consabulandum,

*' nares et os obturebat. Sæpius lingua ad palatum allifa sonum edebat insantis

** deglutientis basia uberis.

" Loquelam bis vel ter fingultus inopinus, inibliti soni, et, ut mihi videbatur,

*• fimulati, incerturbavit, et difficilis respiratio nonnunquam disterminavit, nec

" tamen, ut aiebat, ipiritus fatiscebant. Erecta lecto discumbit, et cucullo saciem

" obumbrat ; per duas horas (nifi bis vel ter interpolante fingultu, aut dyspnoea)

" mihi et adstantibus libere, et vivaciter consabulavit, contredtabam imprimis ma-

" num, quæ parum in vola sudavit, internodiis digitorum, et aliis locis scabie

** detoedata, alias mollis et firma. Pulsus erat omnibus numeris sanorum fimilli-

** mus. Abdomen a cartilagine ense-formi ad pubem depreflum ; sed non, ut

*' Citesius refert de puella Confolentanea, cui abdomen adeo emarcuit et tabuit, ut

" ab imis collis ad pubem usque nihil pristini superfuerit aqualiculi, sed sola a

" iterno pendula mucronata cartilago, non aliter quam suggundia, quæ extra

" pcrpendiculum stillicidia ejiciunt.

" Retulit mihi, quod intestina delapsa erant, et vesica de loco deturbata. Turn

*' dixi, illam a spedtatoribus salli, quia vesica absque uteri ulcere egredi nequit.

'' Rpgavi igitur, quænam esset moles tumoris circa anum ; respondit ad magnitu-

" dinem nucis juglandis: Tum, inquam, nec intestina delapsa erant per anum ;

" at ilia inquir, altero loco i. e. per rimam pudendi prodeunt : peto igitur, utocu-

" laris esfem testis, et manu explorarem quinam esset i lie tumor. Poltquam igitur

" sub $ragulis eam observassem diu locum præparare; inguen manibus stipavit,

" et me infricere invitavit ; sed tarn obseura lux et apertura tam augusta, ut nec

" colorem nec figuram agnoseerem, nec contrectare possem, quia etsi minime tan-

*' gebam, de dolore acerrimo conquerebatur ; et vulvæ labia, sursum elevata,

" quantum iudicare potui, folummodo palpabam.
-1

*' Aveo igitur, ut remota lodice, liberum intuitum permitteret ; ilia contra,

" satis perspicue vides. Iterum igitur levissima vi manus ejus amovere conabar ;

" ilia vero magis intense de dolore querebatur ; super abdomen igitur (interjecta

** lodice) manum apposui, et sudantem inveni, etsi prius negavit ullum madorem

" de aliqua parte corporis manare: unde illam dolere, aut in metu esse sentiebam.

Tum petii, quomodo tumorem mundum, et a putresadtionc præservabat ? Re-

" spondet, per fomentationem cum aqua, lacte, aut ejus cremore, aut sero, aut ce-

** revisia,
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" revifia, et inde refocillationem sentire, et, ut mater mihi postea retulit, illam

*' inde nutriri.

" Hoc modo frustra contra puellæ placitum aut astutiam colluctans, expeto, ut

" in os inspicerem : tum mater (quæ hactenus in hortulo suit, relicta filia natu

" minori in cubiculo) obganniens reclamat, diccns, filiam ejus minime esse hypo-

" critam, dum toti regioni, immo Angliæ, abunde satissecisset, et afflictam ejus

" puellam, in honorem Dei miracula ejus denunciantem, multiloquio vires absu-

" mere sæpius scntiebat. Nolui igitur illam ulterius molestare ; filia tamen libenter

" annuit ut inspicerem, et nil præterquam quod in sanis assolet observavi, nisi

" quod lingua suit parum aridior. Intra conchas aurium nullum apparuit cereu-

" ma, sed collum modice torosum, scabie interspersum vidi, et jubam satis den-

" lam. Tum e tuguriolo matrem scduxi, et data pecunia efflagito ut suaderet

" filiæ, procidentiam illam vaginæ uteri mihi ostendere. Oh (inquit callida mu-

** Her) nondum scio qualis sit ille tumor ; filia enim mea probe scir, quam misere

" affligar ex ipsius calamitate ; ided nec ilia ostendit, nec ego cupio ilium videre ;

" et D. Dr. Willuchby Derbiensis adeo illius commiserabatur, ut videns ilium

" infolitum tumorem pene in lypothymiam incideret. Unde mihi videtur, quod

" vir ille doctissimus, cui opportunitas erat explorandi, perfunctorie inspexir.

" Tum nec hac methodo instructior, contuli me iterum ad puellam, et dixi, rr.e

" nolle eam amplius inquietare ; omnibus tamen perpensis sperare, opem illi con-

" serre, saltem a putresactione excretum illud, quodcunque fuerit, præfervare, et

" per clysmata nutrimen subministrare, donee ventriculi obstructio esset reserata.

" Hæc enim dixi, ut tentarem, utrum curationem exoptaret, et ut alio tempore

" votis meis annueret. Postquam ab ilia egrediebar, audivi, quod fæmina quæ-

" dam, mille tum pafl;bus remota, sæpius fomentaverat locum; ad hanc igitur

" equitavi, et ilia dixir, se sæpius trimesti spatio fovisse aqua, lacte, &c. et cum

" primo ilium inspexit, fuifle instar carnis excoriatæ:, sed jam cuticulam habere,

" tumoremque nonnunquam anseris ovum æquare, nonnunquam esie ampliorem,. et

" e cavitate uteri prodire.

" Habes, vir clariffime, prolixam satis historiam ; et sacile suspicaris, quod an-